' N
: @:’
"' Europa

@ /(:ha';e‘ﬁ e/f‘ﬁ/ﬂu({mr de"’lsmione

doll Universits e Recerca

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”

P.zza Livorno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)
Tel. sede Montalbano 0835/691582 - Tel sede Nova Siri 05368/336250
E-mail: mtis00100a@istruzione.it — PEC: mtis00100a@pec.istruzione. it
Sito Web: www. isispitagaramontalbano. gov.it
Codice Mece. MTIS00100A - Codice Fiscale 81001850775 — Cod. Univ. Uff. UFMSLI

Prot. 710 C/14 Montalbano J.co 30/01/2017
Reg. Det. N. 23

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE IN FAVORE DI POSTE ITALIANE S.p.A. PER
PAGAMENTO FATTURA N. 8717004778 DEL 18/01/2017 PER CONSUMI PERIODO
NOVEMBRE 2016. — CIG. N. Z490F68004

VISTO di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria

Aggr./A01

IL,DSGA

Leoyw?i[?@

PREMESSO che mensilmente Poste Italiane S.p.A. invia a questa Istituzione Scolastica il riepilogo dei consumi
relativi al conto contrattuale n. 30061775/001 per spese di spedizione corrispondenza;

VISTA la fattura n.8717004778 del 18/01/2017, acquisita agli atti della scuola in data 24/01/2017, prot.
n. 551 C/14, relativa ai consumi del mese di novembre 2016, per complessivi €. 50,90;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la documentazione a corredo della presente che certifica la regolarita contributiva della societa
fornitrice del servizio sopra riportata;

VISTO il PTOF per il triennio 2015/6 — 2017/18 approvato dal Consiglio d'Istituto nella seduta del
15/01/2016 con delibera n. 32;

VISTA la Delibera del Consiglio d*Istituto n. 27 del 07/12/2017, di approvazione del Programma Annuale

Esercizio finanziario 2017;
RITENUTO di dover liquidare I'importo sopracitato, a mezzo bonifico bancario intestato al creditore,
DETERMINA

di liquidare la somma di €. 50,90 (cinquanta//90) alla societa Poste Italiane S.p.A. Alt Puglia e Basilicata., per
pagamento fattura n.8717004748 del 18/01/2017, relativa ai consumi del mese di novembre 2016.

AUTORIZZA
il DSGA alla predisposizione della liquidazione mediante mandato di pagamento sul ccb n°
1T35S507601040000000000742700 intestato alla medesima societa. /

[l DIRIGENTE SCOL/ASTICO
Prof. Leonardo GIORDANO

oy




